MAIJA-FRÄSRINGE
MAIJA MILLING DISCS
MAIJA-SCHWEISSNAHTWURZELÖFFNER
MAIJA DOUBLE SIDED MILLING DISCS
VORTEILE AUF EINEN BLICK
BENEFITS AT A GLANCE
direkt am Werkstück fräsen
in-place milling

Leistung 4,5 kW
Drehzahl 1.800 rpm
Luftdruck 6,3 Bar
Luftmenge 3.300 L/min
Anschluss 1/2“
Aufnahme Universal
Gewicht (zzgl. Ring) 8,7 Kg
Artikel-Nr. MF218451.S2
GA 607-050 BXS/S2 „BAUXTEEN“ GAT 112-221 BX/S1 „FERRUMMASTER“
GAT 218-451 BX/S1 „FERRUMMASTER BIG/230“
STAHL
PRODUKTSORTIMENT
MAIJA-FRÄSRINGE UND SCHWEISSNAHTWURZELÖFFNER
∅ ArtikelNr. Beschreibung
Fräsringe
70mm 020070015.BA Fräsring 70mm – 60 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 020116013.BA Fräsring 116mm – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125018.BA Fräsring 125mm – 56 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125013.BA Fräsring 125mm – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125015.BA Fräsring 125mm – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
150mm 020150014.BA Fräsring 150mm – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
Schweißnahtwurzelöffner (SWÖ)
70mm 020070215.BA SWÖ 70mm – 12mm Breit – 50 Zähne – inkl. Beschichtung
70mm 020070216.BA SWÖ 70mm – 10mm Breit – 50 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 020116216.BA SWÖ 116mm – 14mm Breit – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 020116214.BA SWÖ 116mm – 14mm Breit – 110 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125212.BA SWÖ 125mm – 14mm Breit – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125214.BA SWÖ 125mm – 14mm Breit – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125215.BA SWÖ 125mm – 10mm Breit – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
150mm 020150215.BA SWÖ 150mm – 16mm Breit – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
Doubleworker (DW)
70mm 020070218.BA Doubleworker 70mm – 12mm Breit – 50 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125220.BA Doubleworker 125mm – 14mm Breit – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 020125222.BA Doubleworker 125mm – 10mm Breit – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
150mm 020150216.BA Doubleworker 150mm – 16mm Breit – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
EDELSTAHL
Ø 70mm
Material Stahl, Edelstahl, Titan
Antrieb Flügelmotor

Ø 116mm, 125mm
Material Stahl, Edelstahl
Antrieb Flügelmotor
Leistung 746 W
Drehzahl 1.800 rpm
Luftdruck 6,3 Bar
Luftmenge 1.189 L/min
Anschluss 3/8“
Aufnahme M14
Gewicht (zzgl. Ring) 2,35 Kg
Artikel-Nr. MF810068
FFERRUMMASTER TEEN DY70
FERRUMMASTER DY125
∅ ArtikelNr. Beschreibung
Fräsringe
70mm 021070016.BA Fräsring 70mm – 77 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 021116015.BA Fräsring 116mm – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 021116014.BA Fräsring 116mm – 110 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125016.BA Fräsring 125mm – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125015.BA Fräsring 125mm – 110 Zähne – inkl. Beschichtung
150mm 021150015.BA Fräsring 150mm – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
Schweißnahtwurzelöffner (SWÖ)
70mm 021070216.BA SWÖ 70mm – 12mm Breit – 50 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 021116212.BA SWÖ 116mm – 14mm Breit – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
116mm 021116215.BA SWÖ 116mm – 14mm Breit – 110 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125218.BA SWÖ 125mm – 14mm Breit – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125220.BA SWÖ 125mm – 14mm Breit – 100 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125216.BA SWÖ 125mm – 14mm Breit – 110 Zähne – inkl. Beschichtung
125mm 021125217.BA SWÖ 125mm – 10mm Breit – 85 Zähne – inkl. Beschichtung
Doubleworker (DW)
125mm 021125221.BA Doubleworker 125mm – 14mm Breit – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
150mm 021150215.BA Doubleworker 150mm – 16mm Breit – 70 Zähne – inkl. Beschichtung
TITAN
Ø 116mm, 125mm
Material Stahl, Edelstahl
Antrieb Flügelmotor